
 

 

 

 

 
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it 
pec: Acquisti@pce.agenziademanio.it 

 

 

Rif. Int. 2021/ 48 -DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per il rinnovo di n° 1 licenza Photoshop 

 

    IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

 
 
in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 14 aprile 2021 (prot. n. 
61) 
 
 

 

PREMESSO CHE 
 

- la U.O. Tecnologie ICT e Innovazione, con e-mail del 17 maggio u.s., ha chiesto di 
procedere al rinnovo di n° 1 licenza Photoshop; 
 

- con la stessa nota ha fornito il nominativo del sig. Ferdinando Belli per la nomina a 
RUP; 

 

- la Direzione Servizi al Patrimonio – Gestione Acquisti e Servizi, con nota prot. n. 
2021/79-I/DSP-GAS del 19 maggio 2021, ha provveduto alla formalizzazione della 
nomina del sig. Ferdinando Belli a Responsabile Unico del Procedimento; 

 

- il RUP ha chiesto un preventivo alla ditta C2 s.r.l., ditta presente sul MEPA nonché 
attuale fornitore della suindicata licenza, la cui migliore offerta per il rinnovo della 
stessa è pari ad € 358,90 (trecentocinquantotto/90) oltre IVA; 
 

- la spesa per il suddetto acquisto graverà sul centro di costo della Direzione Servizi 
al Patrimonio -  Tecnologie ICT e Innovazione; 
 

 
 

 

 

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000087.20-05-2021.U



 

 
2 

 

 

DETERMINA 
 

1) di procedere alla formalizzazione del contratto, concernente il rinnovo di n° 1 
licenza Photoshop in premessa, in favore della ditta C2 s.r.l.; 

 
2) di quantificare l’importo complessivo dell’incarico in € 358,90 

(trecentocinquantotto/90) oltre IVA.   

 

 

 

Roma, data del protocollo 

 
   Il Responsabile 
   Leonardo Nigro 

 NIGRO LEONARDO
2021.05.20 14:48:38

CN=NIGRO LEONARDO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


